
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 8/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 23. 4. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.30
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
3. Žádost o přidělení dopravní značky
4. Řešení počtu míst v mateřské škole 
5. Výměna dveří v zasedací místnosti OÚ a kuchyňce
6. Žádost o mimořádný příspěvek
7. Žádost o součinnost dle § 8 odst. 1 tr. řádu
8. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
9. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce schvaluje program zasedání RO č. 8/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/8R/2018 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO

U S N E S E N Í schůze Rady č. 7/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 9. 4. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/7R/2018 program zasedání RO č. 7/2018.
2/7R/2018 přidělení bytu č. 31 v Domě seniorů od 1. 5. 2018 manželům ***. - Stanovisko RO předáno
osobně žadatelům o přidělení bytu 16. 4. 2018.
3/7R/2018 Dodatek ke smlouvě s RAAB Computer s.r.o. ze dne 20. 10. 2017 o provedení stavby optické sítě. -
Dodatek byl oboustranně podepsán 10. 4. 2018.
4/7R/2018 termín zasedání RO na 23. 4. 2018.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 6/2018.

Návrh usnesení:
Rada obce bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 7/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Žádost o přidělení dopravní značky

Pan František Vajda, 768 43 Kostelec u Holešova 299 žádá obec Kostelec u Holešova o schválení umístění
dopravní značky ZÁKAZ STÁNÍ na obecním pozemku p. č. 736/8. Přes tuto parcelu vjíždí k jeho pozemku
stavební parcela č. 95/1. 

Návrh usnesení:
Rada obce schvaluje umístění dopravní značky ZÁKAZ STÁNÍ na vjezdu p. č. 736/8. Jedná se o vjezd k
pozemku stavební parcela č. 95/1.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/8R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o přidělení dopravní značky

4. Řešení počtu míst v mateřské škole

Ředitelka mateřské školy předložila k projednání na Radě obce podkladové materiály, které souvisí s počtem
dětí, které je možné umístit v Mateřské škole v Kostelci u Holešova.   

Návrh usnesení:
Rada obce schvaluje řešení na zvýšení možného počtu dětí umístěných v MŠ, navržené ředitelkou mateřské
školy v dokumentu Počet míst v mateřské škole - rozbor stávající situace a výhled do roku 2020. Během
prázdnin zrušit stávající šatnu a vybudovat ji v zádveří a vstupní chodbě MŠ. Tento záměr zaslat na
Krajskou hygienickou stanici Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/8R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Výzva k doplnění žádosti
Řešení prostor MŠ - návrh

5. Výměna dveří v zasedací místnosti OÚ a kuchyňce

Výměna dveří v zasedací místnosti OÚ. Stávající jsou nevyhovující - nedostatečné zabezpečení v době voleb.  

Návrh usnesení:
Rada obce schvaluje cenovou nabídku č. 348/2018 od společnosti Okna Morávek na zhotovení dveří do
zasedací místnosti OÚ a kuchyňky.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/8R/2018 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Přílohy:
Nabídka č 348- Obec Kostelec

6. Žádost o mimořádný příspěvek

Základní škola ve spolupráci s SK Moravan pořádá ve středu 25. 4. 2018 turnaj v kopané mladších žáků,
kterého se zúčastní asi 100 žáků z okolních škol včetně našeho družstva. Organizátoři této akce požádali obec
o příspěvek na občerstvení ve výši 2.000,- Kč.

Návrh usnesení:
Rada obce schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 2.000,- Kč na občerstvení (turnaj mladších žáků v
kopané), který pořádá Základní škola Kostelec u Holešova ve spolupráci s SK Moravan.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/8R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o mimořádný příspěvek

7. Žádost o součinnost dle § 8 odst. 1 tr. řádu

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž požádalo Obec Kostelec u Holešova o
součinnost dle § 8 odst. 1 tr. řádu.

Návrh usnesení:
Rada obce bere na vědomí Žádost o součinnost dle § 8 odst. 1 tr. řádu od Krajského ředitelství policie
Zlínského kraje,  územní odbor Kroměříž.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

8. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

termín zasedání RO na 14. 5. 2018.

Návrh usnesení:
Rada obce schvaluje termín zasedání RO na 14.5.2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/8R/2018 bylo schváleno.

9. Diskuze

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

 
Datum vyhotovení:


